
KANDIDÁTI KSČM JSOU PŘIPRAVENI SPOLUPRACOVAT 

 

KSČM jde do voleb ve statutárním městě Teplice pod 
heslem „KSČM pro lepší Teplice.“ Lídrem kandidátky  je 
ostřílený komunální politik 

Ing. Lubomír ŠKARDA 

„Cílem našeho volebního programu je rozvoj ve všech 
sférách života našeho lázeňského města. Prioritou je 
aktivní politika zaměstnanosti tak, aby se udržela nízká 
nezaměstnanost. Doprava ve městě by pro obyvatele 
Teplice nad 60 let, žáky a studenty měla být zdarma. Je 
nutné zvýšit možnost parkování na sídlištích i v centru 
města a to především stavbou parkovacích domů. 
V dnešní době je nutné řešit zvýšenou kriminalitu 
v Trnovanech a v Řetenicích a zřízení azylového domu pro 
bezdomovce. Součástí města musí být i lesoparky a 
cyklostezky a proto je nutné rekonstruovat lesoparky na 

Doubravce, v Řetenicích i v Třešňovém sadu. Rušení a rozprodej mateřských školek se ukázalo 
jako neprozíravé. Proto chceme zvýšit možnosti umístění dětí předškolního věku. Podpoříme 
mladé rodiny při získání bytu výstavbou startovacích bytů. Naší prioritou je péče o seniory a 
důstojné stáří. Budeme podporovat volnočasové programy a zvýhodněné vstupné na kulturní a 
sportovní akce pro seniory. Sport a péče o zdraví je důležitou součástí našeho programu. 
Podpoříme výstavbu koupaliště na dostupném místě pro široký počet obyvatel za dostupnou 
cenu. Budeme pokračovat ve finanční podpoře sportovních oddílů. A protože jsme lázeňské 
město, musíme samozřejmě pokračovat v rozvoji lázeňství a to s využitím finanční podpory od 
města, kraje, státu i EU. 

 Při realizaci našeho volebního programu jsme připraveni spolupracovat se všemi, kterým opravdu 
jde o to, aby se nám v našem lázeňském městě dobře žilo“. 

                  

VOLTE REALITU, NEJEN PŘEDVOLENÍ SLIBY 

 

                          VOLTE                        VOLTE ČÍSLO 5 

                                                                                                                 Zadavatel, zhotovitel: KSČM 

 

 

 

 


